
Número d'expedient: 174/2022/1432
LLL
Procediment: Compra menor Subministrament
Àrea del tràmit: ESPORTS
Tràmit: Resolució

Vilafranca del Penedès, 4 de març de 2022
La veracitat del contingut d'aquest document es pot comprovar a www.vilafranca.cat/validacio EDI_02_Resol_exp

174/2022/1432

Codi validació document:
14155501377366736624

Cort 14 · 08720 Vilafranca del Penedès
938 920 358 · www.vilafranca.cat

Pàgina 1 de 1

RESOLUCIÓ - Vilafranca del Penedès, 4 de març de 2022

ANTECEDENTS
 
En  data  05/02/2022  el/la  cap  del  servei  de  ESPORTS  va  emetre  memòria  justificativa  de  la
necessitat  de  realitzar  un  contracte  menor  per  a  subministramen  lampares  philips  per
il·luminació camps de futbol
 
S'han sol·licitat ofertes als proveïdors que es relacionen a continuació, en els termes previstos
en la  Instrucció III  sobre contractes menors d'aquest  Ajuntament de Vilafranca,  aprovada per
decret d'alcaldia de 6 d'abril de 2020.
 
NOUSUMAPE, S.A.
CSI CENTRAL DE SUMINISTROS DE VILADECANS SL
GRUPO ELECTRO STOCKS, S.L.U.
GOMEZ MAQUEDA S.L.
SALTOKI REUS, SLU
ELECTRO SOLER MANILS, S.L.
FIGUERAS*TORNER,DOMENEC
NOUSUMAPE SA

El  servei  responsable  ha  fet  informe  de  valoració  de  les  ofertes  rebudes,  proposant  a  com
adjudicatari  del  contracte  subministrament  lampares  philips  per  il·luminació  camps  de  futbol
perser la oferta més econòmica.

FONAMENTS JURÍDICS
 
Article 118 de la Llei 9/2017, de Contractes del Sector Públic.
Instruccions  sobre  contractes  menors  aprovades  per  Decret  de  l'Alcaldia  de  data  6  d'abril  de
2020.
Bases d'Execució del Pressupost.
La  competència  per  a  contractar  correspon  al  Tinent  d'Alcalde  de  l'Àrea  de  Serveis  a  les
persones i benestar social, d'acord amb l'apartat 1 de la disposició addicional segona de la Llei
9/2017 de Contractes del Sector Públic i amb el decret de delegació d'atribucions de l'alcaldia de
data 27 de març de 2020.

En virtut dels anteriors antecedents i fonaments jurídics,

RESOLC:

Primer.-  Aprovar  la  memòria  justificativa  de  la  necessitat  de  contractar  subministramen
lampares philips per il·luminació camps de futbol mitjançant la modalitat de contracte menor.

Segon.-  Aprovar  l'expedient  de  contracte  menor  per  a  subministramen  lampares  philips  per
il·luminació  camps  de  futbol  i  adjudicar-lo  a  favor  de  Gomez  Maqueda  S.L.,  amb  CIF
B41017773, per import de 5.989,5 € (IVA inclòs).

Tercer.- Establir que el contracte tindrà una durada de 1 mes a partir de la seva adjudicació.

Quart.-  Autoritzar  i  disposar  la  despesa  per  import  de  5.989,5  €  amb  càrrec  a  la  partida
pressupostària 2022 3 34201 21200.



Número d'expedient: 174/2022/1432
LLL
Procediment: Compra menor Subministrament
Àrea del tràmit: ESPORTS
Tràmit: Resolució

Vilafranca del Penedès, 4 de març de 2022
La veracitat del contingut d'aquest document es pot comprovar a www.vilafranca.cat/validacio EDI_02_Resol_exp

174/2022/1432

Codi validació document:
14155501377366736624

Cort 14 · 08720 Vilafranca del Penedès
938 920 358 · www.vilafranca.cat

Pàgina 2 de 2

Cinquè.-  Designar  com  a  Director  Facultatiu  i  responsable  del  contracte  a  Joan  Recasens  ,
tècnic/a de ESPORTS .

Sisè.-  Notificar  aquests  acord  a  l'empresa  Gomez  Maqueda  S.L.  i  la  resta  d'empreses
interessades.

Setè.-  Publicar  l'adjudicació  del  contracte  en  el  Perfil  del  contractant,  d'acord  amb  les
prescripcions de l'article 63.4 LCSP.

Vuitè.- Comunicar les dades bàsiques del contracte al Registre de Contractes del Sector Públic,
d'acord amb les prescripcions de l'article 335 LCSP.

El Tinent d'Alcalde de Serveis a les Persones

i Promoció social,

Davant meu,

El secretari




